
 

 
 
           

                                                                                                   
 
 

DELIBERA N. 23 

 
PON “DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA 

DIDATTICA E NELL’ORGANIZZAZIONE” 

 

Estratto dal verbale n.5 del Consiglio di Istituto del 08/09/2021 

 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
CONSIDERATA la necessità di deliberare in merito al PON Avviso pubblico 

“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR)  

 

PRESO ATTO della proposta del Dirigente e della discussione che è intervenuta 

 
 

DELIBERA 
 

Di approvare all’unanimità il PON Avviso pubblico “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

 

 
 
 
Il Segretario         Il Presidente 

Giovanna Marasea        Mauro Rossi 

 

 

 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno 

dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 

solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 


